SOLID MTB MARATON
MCHY, 30 sierpnia 2020

Klasyfikacja druzynowa SOLID MTB MARATON

Stan na godz.20-09-01 11:31:20
Klasyfikacja edycji- MCHY (30.08)

1 RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team

GIGA (57 km) 1 JELENIEWSKI Filip

GIGA (57 km) 2 ROZWALKA Przemystaw
GIGA (57 km) 3 ROZUMEK tukasz

GIGA (57 km) 4 ROKICKI Pawet

2 STREFASPORTU.PL MW INVEST

GIGA (57 km) 1 SEMCZUK Hubert
GIGA (57 km) 2 KEDZIA Adam
MEGA (37 km) 3 MADRY Jakub
MEGA (37 km) 4 KUTROWSKI Bazej

3 KOSOX BIKE TEAM

GIGA (57 km) 1 BECZEK Mateusz
MEGA (37 km) 2 RYBAK Dariusz

MEGA (37 km) 3 FIGIEL Debora

MINI (26 km) 4 KOSMOWSKI Mateusz

4 ROOWEROMANIA TEAM POZNAN

MEGA (37 km) 1 JAKUBOWSKI Tomasz
MEGA (37 km) 2 NOWICKI Mateusz
MEGA (37 km) 3 STACHOWIAK Tomasz
MEGA (37 km) 4 TUJDOWSKI Andrzej
5 TOMCHEM
GIGA (57 km) 1 GORSKI Mateusz
GIGA (57 km) 2 PODGORSKI Jacek
MINI (26 km) 3 CHRAPLAK Tomasz
MEGA (37 km) 4 WACHOWIAK Tomasz

6 Team BEROTU

GIGA (57 km) 1 JABLONSKI Piotr
GIGA (57 km) 2 INTEK Marcin

MEGA (37 km) 3 STANKOWIAK tukasz
MEGA (37 km) 4 GULAREK Szymon

7 Kotownik Wtoszakowice

GIGA (57 km) 1 POLOCH Mikotaj

MEGA (37 km) 2 SWIETEK Robert

MINI (26 km) 3 WROBLEWSKI Amadeusz
MINI (26 km) 4 KAC Roksana

8 AMBIT RACING TEAM

MEGA (37 km) 1 WEODARCZYK Marcin
MEGA (37 km) 2 tAGODA Dominik
MEGA (37 km) 3 JANIK Artur

MINI (26 km) 4 WISNIEWSKI Adam

1997
1994
1983
2001

1995
1972
2001
2000

1994
1983
2003
1990

1972
1988
1970
1958

1992
1987
1977
1972

1984
1978
1987
1982

1993
1973
2004
2000

1979
1983
1979
1989

3354.00
M2 898.00
M2 865.00
M3 821.00
M2 770.00

2998.00
M2 900.00
M4 764.00
M2 700.00
M2 634.00

2378.00
M2 798.00
M3  605.00
K2 525.00
M3  450.00

2293.00
M4  613.00
M3 588.00
M5 546.00
M6 546.00

2207.00
M2 713.00
M3  640.00
M4  428.00
M4  426.00

2191.00
M3 807.00
M4  768.00
M3 616.00
M3 0.00

2025.00
M2 718.00
M4 576.00
M1 407.00
K2 324.00

1985.00
M4 520.00
M3 512.00
M4 512.00
M3 441.00

Klasyfikacja generalna

RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team
STREFASPORTU.PL MW INVEST
TOMCHEM

AMBIT RACING TEAM
MROZROWERY TEAM
Tandhem-NTonBIKE Team

Real 64-sto

Vezuvio Team
BikeAtelierEobuwieUrbexMaximust
Torpol Racing Team
EUROROWER.PL

KOSOX BIKE TEAM

Komorniki MTB Team
ROOWEROMANIA TEAM POZNAN
Grupa MTB Przemet
SuperSportowy MTB TEAM

Merx Team Wagrowiec

FTI RACING TEAM

CIESIOLKA TEAM

METABO TORA BIKE

SPINKO LESZNO

PulsBike Team

R-Team Rydzyna

DGR RACING TEAM

Kotownik Wtoszakowice
Volkswagen Samochody Dostawcze
Kibolski KS

Galibier Bikefun Team

Team BEROTU

LS Plus RECYCLING TEAM

GReeN BIKE MTB Team
WROMAL MTB TEAM

ATUT PROMA

IMMOTION SPECIALIZED SKODA GA
WERNER KENKEL SPORT TEAM
Szookrower

AGROCHEST TEAM

THULE TEAM

Borant

Jak$Bud Biedrusko

Srem

SZAWER MTB TEAM LESZNO
Wataha Pétnocy
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22928
22221
15485
14745
13129
11844
11746
11565
10505
10232
10093
9018
8503
8382
8325
8216
7337
7310
6854
6839
6752
6528
6098
6050
5826
5724
5443
5318
5153
4394
4343
4188
3129
2643
2279
2102
2089
2069
2023
2012
1754
1692
1439

22928
22221
15485
14745
13129
11844
11746
11565
10505
10232
10093
9018
8503
8382
8325
8216
7337
7310
6854
6839
6752
6528
6098
6050
5826
5724
5443
5318
5153
4394
4343
4188
3129
2643
2279
2102
2089
2069
2023
2012
1754
1692
1439

DNF-nie ukonczyt/a,
MCHY 2020

Druk: 20-09-01 11:31:20

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
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